MUNICÍPIO DE ARARAQ UARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2233/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
JÉFERSO N YASHUDA FARMACÊUTICO
MD. Presiden te do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 18 de outubro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo
nos à Indicação n° 2047/18, de autoria do Vereador EDSON HEL, fomos cientificados pelo
Senhor Diretor-Presidente do Controlodoria do Transporte de Araraquaro - CT A, que
diante das características do local indicado para a mudança do ponto de emborque e
desembarque dos usuários do transporte coletivo urbano, nãq foi possível o atendimento
do solicitação do forma proposta. O local indicado refere-se a um trecho em curva sem
condições de segurança viária.

Dessa formo, o referido ponto foi transferido defronte
ao Condomínio Residencial Porque Arpoador.

Colocando-nos à disposição para o que
necessário, renovamos os protestos de nosso estima e consideração.

for ......

RB.IG. 28.1 08/181

CJ..1

.....
• . .(.t ..... .....
c;) ..... ,..._,
1$1 .......
(!'..\

Ci> ,_.. .....
>$> ,..._,
<.S\

~

~

i
~
c=;

~
I
~